
COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

Cod. Fisc. e P. I.V.A. 00159650837 	 Tel. (0942) 988011 	Fax (0942) 98.25.23 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA 

Reg.part. 28 	[Autorizzazione spesa per affidamento fornitura n.l computer con I licenza 
Reg. Gen. 143 Windows 7 Home Edition 64 BIT e Office Home. 

DATA 1710212012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Preso atto della necessità evidenziatasi di fornire l'Ufficio di Economato di un computer e Office 
Home,poiché quello in dotazione non è più funzionante; 
Considerato necessario provvedere all'acquisto del suddetto materiale; 
Visto il preventivo di spesa del 09/02/2012 presentato dalla Ditta TREVISOFT di Treffiletti 
Vincenzo,con sede a Francavilla di Sicilia - Via Liguria,5 i per la fornitura di n. i PC con licenza 
Windows 7 Home Edition e Office Home, spesa complessiva di € 1.009,87 IVA compresa,ritenuto 
congruo dall'Ufficio; 
Visto il regolamento comunale per l'esecuzione di lavori e forniture di beni e servizi in economia, 
che consente per le forniture di importo inferiore a € 40.000,00 l'affidamento diretto a ditta di 
fiducia; 
Visto che la superiore fornitura è inferiore a € 40.000,00 e rientra nell'elenco delle forniture da 
poter effettuare in economia secondo quanto stabilito dal Regolamento Comunale per le forniture in 
economia; 
Vista la determina sindacale n.7 del 9/03/2011 con cui sono state attribuite le funzioni relative a 
Responsabile dell'Area; 
Visto il Bilancio di Previsione dell'anno in corso, in fase di redazione tecnica; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto I'O.A.EE.LL. Vigente nella Regione Siciliana; 
Visto il vigente T.U.E.L.; 

DETERMINA 

Di affidare,per quanto esposto in narrativa,alla Ditta TREVISOFT di Treffiletti Vincenzo,del 
luogo,P.IVA 01984710838, la fornitura di cui al preventivo di spesa presentato in data 09/02/2012 
prot. n.435 di € 1.009,87,1 VA compresa,ritenuto congruo e regolare dall'Ufficio; 
Di impegnare la spesa di € 1.009,87 IVA compresa all'interventoof.OJ .Gcap. 000 del 
compilando Bilancio 2012; 
Di trasmettere copia della presente all'Ufficio di Segreteria per gli a mpì nti di competenza. 
Francavilla di Sicilia,lì 14/02/2012 

Responsabile Iell` Jfficio Finanziario 



Assistenza tecnica macchine per ufficio 

T R E V, ràDFT 
di TREFFILETTI VINCENZO 

info@frevisoft.com  
www.trevisoft.com  

Minolta Olivetti Brother Ricoh Canon 
Epson Asus Sharp HP AMD 

PREVENTIVO 
Spett.Ie COMUNE di FRANCAVILLA di SICILIA 

P.zza ANNUNZIATA 
98034 FRANCAVILLA di SICILIA 

Si PREGA VERIFICARE PARTITA IVA E COD.FISCALE CONTATTARE IN CASO DI ERRORI O MANCANZE. 

PARTITA I.V.A.: 00159650837 COD. FISCALE: 00159650837 
rDOCUMENTO 

PREVENTIVO 

NUMERO 

00022/PR 

DATA 

08102112 

COD. CLIENTE 

0057 

RIF.Vs.ORDINE PAGAMENTO Pagina 

CODICE ARTIC. DESCRIZIONE ARTICOLO UM QUANTITÀ UNITARIO 
%SC %SC 

SCONTATO % I.V.A. 

UFFICIO ECONOMATO 
CASES00W6I8B CASE 500W MIDLLEATX NERO/LUCIO PZ 1,00 
02856 MB ASUS M5A78L-M-LX AMD760 AM3 PZ 1,00 
03470 CPU AMD ATHLON Il 260 AM3 PZ 1,00 
05378 DDR3 KINGSTONE 4G13 1333MH PZ 1,00 
09448 MAST.LG SATA MULTIDVD PZ 1.00 
H0500S17200S HD 500GB SEGATE PZ 1.00 
12137 TASTIERA LOGITECH PS2 NERA PZ 1,00 
13064 MOUSE LOGITECH NERO PZ 1,00 
420747 TAPPETINO MOUSE BLU PZ 1,00 
ASVW193DRBK MONITOR ASUS VW193 WIDE BK PZ 1,00 
NO WINDOWS 7 HOME EDITION 64BIT PZ 1,00 
MONCOM MONTAGGIO COMPUTER PZ 1,00 

TOTALE VENDITA 650,00 650,00 21 

FA FIN NZARA - ARM 
09 FEB. 012 

TOTALE MERCI TRASPORTO BOLLI SP,VARIE TOTALE NO IMPONIBILE % TOTALE IVA TOTALE DOCUMENTO 
650,00 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 21 136,50 

650,00 TOT 136,50 786,50 

TRE VI SOFT di Vincenzo Treffiletti 
Via Liguria, 51 -98034 Francavilla di Sicilia - Tel/Fax 0942 982590 CelI. 328 8471961 

P.IVA: 01 984 710 838 C.FIS.:TRFVCN57MI5C297M 
IBAN: 1T62Y0301 982180000000110307 



Scheda Prodotto 
	

http://ecoiiii -nerce.corneta.it/Wcbl >t- iiit.aspx 

TREVI SOFT di Treffiletti Vincenzo 

TREV ELIFT`AA 
 LIGURIA, 51 

DI SICILIA (ME) 

Tel. 0942982590 - Fax 0942982590 

Scheda Articolo 20217 

MICROSOFT Office Home and Business 2010 Attadi Key PKC ITA NO DVD + MICROSOFT Wireless Mobile 
Mouse 4000 

Prossimi arrivi 
CT 	 Nessuna Informazione 
Sede 	Nessuna Informazione 

Note sulla garanzia 
0, 

Produttore 	MICROSOFT  

DOA 	Non disponibile  
Garanzia 	mesi 12 - Distributore 
EAN 	885370336948 

Prezzo Utente IVA (21%) inclusa C223,37 Li 

Office Home & Business 2010, x32/64, DVD, lu, Box, BNDL, ITA 

Dettagli tecnici 

Tipo software Box 

Piattaforma PC 

Sistema operativo compatibile Windows XP, Vista, Server 2003 P2, Server 2008, 7 

2010 

Formati supportati ovo 

Software Word, Excel, PowerPoint, Outlook, OneNote 

Compatibilità Mac No 

Licenza 

Quantità licenze 
	

1 user(s) 

Requisiti dl sistema 

RAM minima 	 256 MB 

Minimo spazio hard disk 	 3000 MB 

Processore minimo 	 500 MHz 

Lingua 

Versione lingua 
	 ITA 

I di 2 	 27112/2011 1002 



Comune di Francavilla di Sicilia 

98034 FRANCAVILLA DI SICILIA ME 

CF 00159650837 	P.IVA 00159650837 

ESERC. GESTIONE IMPEGNO Di SPESA INUMERO 	 93 PAG. 

2012 1 	COMPETENZA rDE-1-1-AGLI0 	 93.01 dei 	15/0212012 

RIFERIMENTI ATTI AMMINISTRATIV 	 del 

Codice DESCRIZIONE INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO 

2.01.04.05.62 TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE 14000 00 BENI MOBILI, MACCHINE ED 
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTICHE 
CONTROLLO Anno (RISORSA 1141 

ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ALTREZZATURE TECNICO- 2012 
SCIENTIFICHE 
GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI 

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI PRENOTAZIMPEGNI IMPEGNO ATTUALE DISPONIBILITA' RESIDUA 

Intervento 4.00000 63477 0,00 1.009,87 2.355,36 

Capitolo PEG 4.000.00 634,77 0,00 1.009,87 2.35536 

Si IMPEGNA LA SOMMA DI 	 IMPEGNO 

€millenove187 

PER AFFIDAMENTO FORNITURA N. 1 COMPUTER E N. 1 LICENZA Dettaglio: AFFIDAMENTO FORNITURA N. I COMPUTER EN. I LICENZA WINDOWS 
WINDOWS HOME EDITION 64 BITE OFFICE HOME 01 	HOME EDITION 64 BIT E OFFICE HOME 

CREDITORE RIFERIMENTI IMPORTI 

1.009,87 IMPORTO ORIGINALE 

0,00 VARIAZIONI 

CF 
P.IVA 

1.009,87 IMPORTO ATTUALE 

Operatore TOTALI PROGRESSIVI Il Responsabile dott. S. Amoroso 
Mirella Di Franco IMPEGNO 	93 

€ 1.009,87 

# 1(/( 


